RELATÓRIO FINAL DA COMISSÃO

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Flores de Goiás/GO, nomeada pelo
DECRETO n° 1.097/2023, no uso de suas atribuições, vem apresentar abaixo a relação dos aprovados
no Processo Seletivo Simplificado de nº 003/2023:

PSICÓLOGO

Colocação Candidato(a) Situação

1º KELLY RODRIGUES DA CUNHA APROVADO(A)

Flores de Goiás/GO, 11 de dezembro de 2023.

DARLENE DA SILVA DÁRIO
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado